1930 18'

С};
-,,~

~ ;:
~111~
М3И

ПРИКАЗ

No )f-f _f
«_/_g> се~ц-~~и 2~/
г. Москва

О проведении выездного тематического мастер-класса г. о. Электросталь

В целях популяризации инженерно-технического . образования, а также

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи

приказываю:

1. Кафедре инновационных технологий наукоемких отраслей

(Рогалев А.Н .) организовать и провести тематический мастер-класс

«Энергетика стали» программы активного профориентирования

«Мечтай и Познавай: Создавай будущее» в соответствии с

Соглашением № 592-15-2025-039 от 21 апреля 2025 г. о предоставлении

из федерального бюджета грантов в форме субсидий юридическим лицам -

победителям Грантового конкурса Движения Первых в 2025 году, для

учащихся школ г. о. Электросталь (Приложение № 1) 15 и 16 сентября 2025 г.

в соответствии с Соглашением о сотрудничестве и совместной деятельности

между ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и Управлением образования

Администрации г. о. Электросталь Московской области от 03 декабря 2024 г.

2. Назначить ответственного за мероприятия от ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» доцента кафедры ИТНО Строганова К.В .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков